São José do Rio Preto, 07 de junho de 2013.

Convocação para a Reunião Ordinária do COMDEMA do mês de JUNHO/2013

Pelo presente,  CONVOCAMOS Vossas Senhorias  para a  reunião ordinária a  ser

realizada  no dia  11 de junho de 2013 (terça-feira) às  14h30min no  AUDITÓRIO DO

RECINTO DE EXPOSIÇÕES, localizado na Rua Daniel Antônio de Freitas, 115 – Distrito

Industrial, com a seguinte pauta:

I) Expediente

1. Informes:

a) Publicação do Decreto nº 16.767/2012- nomeia membros do Conselho

Gestor do FUMDEMA;

b) Publicação do Decreto nº 16.784/2012 – convoca a “II Conferencia

Municipal do Meio Ambiente”

c) Sugestão da UNESP para o Plano de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos

II) Ordem do Dia

1. Indicação de entidades  para preenchimento das vagas restantes no Conselho

2. Aprovação do Plano Diretor de Arborização Urbana de São José do Rio Preto

3. Discussão do Plano de Gerenciamento Integrado de Resíduos Sólidos- PGIRS

Atenciosamente,

Engº PAULO JOSÉ DE FAZZIO JUNIOR
Presidente do COMDEMA

Av. Lino José Seixas, 861 - CEP 15061-060
            Tel.: (17) 3224-2044
          comdema.sjrp@gmail.com